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Saate kunnalle
Hei, ohessa kuntalaisaloitteemme koskien Hirsilän koulun lakkauttamista. Aloite sai mukavasti
ääniä ja toivomme, että huomioitte tämän tehdessänne päätöstä koulun lakkauttamisen
suhteen.

Kuntalaisaloite

Säilytetään kyläkoulumme Hirsilässä
Orivesi

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 29.11.2020

Aloitteen julkaisupäivämäärä 30.11.2020

Oriveden kaupunginhallitus päätti keväällä 2020 käynnistää Oriveden alakoulujen
palveluverkkoselvityksen, jonka selvitystyöryhmä on saanut nyt valmiiksi. Selvityksen
johtopäätöksenä on lakkauttaa kaksi kyläkoulua Orivedeltä ja siirtää lapset isompiin kouluihin
keskusta-alueelle. Toinen näistä kouluista on Hirsilän koulu, joka lakkautettaisiin 2022.
Koululla toimii tällä hetkellä 0-6lk. sekä päiväkoti. Oppilaita on 52hlö. Koulu toimii myös
aktiivisena kerhotoiminnankeskuksena kylässämme ja on tärkeä osa kylää. Mikäli koulu
lopetetaan, sillä on suuri vaikutus koko kylälle ja kylän vetovoimaisuudelle. Ihmiset, jotka
muuttavat maalle kaipaavat ylellistä väljyyttä ja sitä miellä on täällä Hirsilän kylässä sekä
koulussa tarjolla. Pienet luokkakoot (n.14-16 oppilasta), jossa on opettajilla aikaa perehtyä
jokaiseen oppilaaseen ja antaa heille aikaa opetukseen. Luonto on lähellä ja siellä
vietetäänkin monia oppitunteja.

Mikäli Hirsilän oppilaat siirretään jo nyt täynnä olevaan Kultavuoren kouluun vuonna 2022,
oppilasmäärä sekä luokkakoot vain kasvavat (25-28 oppilasta). Oppilasennusteen mukaan
oppilasmäärä ei laske kuin neljällä oppilaalla (ei huomioituna muuttoliikennettä) yhdistymisen
myötä. Uhkina on selvitykseen kirjattuna mm.: luokkakokojen liian suuriksi kasvaminen,
sisäilma-asia on vähän kyseenalainen Kultavuoressa, ruokalan kapasiteetti on jo nyt kovilla,
esim. eskarien tulisi syödä luokissa, liikuntasali on nyt jo ylikäytössä, Orivesi on maalaiskunta,
jossa ei ole julkisen liikenteen verkostoa. Kuljetuskustannukset tulisivat olemaan kovat. Miten
näiden kommenttien jälkeen voidaan tehdä tällainen ehdotus?

Palveluverkkoselvityksessä on kirjattu koulullemme mittavat korjaustarpeet (1,7milj.).
Selvityksessä on käytetty kuntoarviota vuodelta 2013, josta on jo osa havaituista
remontointitarpeista tehty. Raportissa vaaditaan jopa hissin rakentamista, vaikka
tilajärjestelyillä on tarpeen tullen mahdollista järjestää esteetön opiskeluympäristö.
Koulurakennus on laadukkaasti rakennettu ja pidetty hyvässä kunnossa, eikä siellä ole havaittu
sisäilmaongelmia.

Tällä kuntalaisaloitteella haluamme osoittaa, kyläkoulujen tärkeyden ylellistä väljyyttä
tarjoavassa kaupungissa Orivedellä ja esitämme, että Hirsilän koulua ei lakkauteta vuonna
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2022. Toivottavasti sinäkin ajattelet näin ja allekirjoitat tämän, jotta meillä olisi Hirsilässä
vetovoimainen kyläkoulu vielä tulevina vuosina!

Lisätiedot
Orivesi https://orivesi.fi/alakoulujen-palveluverkkoselvitys-on-valmistunut-kerro-mielipiteesi/
Alakoulujen palveluverkkoselvitys https://orivesi.fi/wp-
content/uploads/2020/11/Alakoulujen-palveluverkkoselvitys-Orivesi-25112020.pdf Kerro
mielipiteesi https://orivesi.e-lomake.fi/lomakkeet/295/lomake.html

Vastuuhenkilöt
Annukka Björn, Orivesi / Orivesi

Vastuuhenkilöt
Minna Juuti, Orivesi / Orivesi

Osallistujia yhteensä 413
Osallistujaluettelo liitteenä

Jos aloitteeseen on lisätty video
Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-
login?management=hKraVrV0fpsIJJzrgpAOZTaUEHEO5xEsd6CClUDL

Tämä viesti on lähetetty Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. Aloitteen otsikko ja sisältö on tarkastettu. Lisätietoja,
vastuuhenkilöiden tietoja ja saatetta ei ole tarkastettu.

Katso tämä aloite Kuntalaisaloite.fi-palvelussa
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/17761

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.
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